
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 14 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2024 r., poz. 107), po przeprowadzeniu tajnego głosowania 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Stwierdzić wybór radnego Stanisława Kubiciusa na Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E242923-872F-44E2-B8F0-E69010FE1185. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-07T09:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




